
Zarządzenie Nr 193A/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869) zarządza się, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2019 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 11/IV/18 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2019 
r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 71 402 848,35 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 51151159,01 zł
- wydatki majątkowe 20 251 689,34 zł.
Dokonuje się przeniesień wydatków majątkowych na 2019 r. i ustala się je w wysokości 
20 251 689,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§ 4
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.
2. Zarządzenie podłega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zastępca Burmistrza 
iglasta I GmmvChorzele

'ngr Katarp} Brz.Brzezicka



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 193A/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 listopada 2019 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is ka 16 033 739 ,77 0,00 16 033 7 39 ,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 847  074,21 0,00 11 847 074,21

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 668  735 ,82 120 0 00 ,00 4  788 735 ,82

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 357 ,39 -12 0  000 ,00 5 781 3 57 ,39

R azem : 71 402  848 ,35 0,00 71 402  8 48 ,35

Zastępca Burmistrza 
•\i'asta i Gm ipChorzel*

K a ta ry n a  Brzezicka

BeSTia Strona 1 z 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 193A/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
6 0 0 T ra n s p o rt  i łą c zn o ś ć 5 9 4 8  980,13 0,00 5 9 4 8  980 ,13

60016 Drogi publiczne gminne 5 9 4 8  980 ,13 0 ,00 5 9 4 8  980 ,13

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 9 4 8  980 ,13 0,00 5  9 4 8  9 8 0 ,1 3

W ykonanie  chodników w  msc. Ł az 7 0 0  000 ,00 0 ,00 7 0 0  0 0 0 ,0 0

W ykonanie  dokum entacji projektowej na m odernizację drogi w  msc. Stara  
W ieś 53  505 ,00 0 ,00 5 3  5 0 5 ,0 0

W ykonanie dokum entacji projektowej oraz m odernizacji drogi w  msc. 
Opiłki 2 3  370 ,00 0 ,00 2 3  3 7 0 ,0 0

W ykonanie  dokum entacji projektowej o raz wykonanie m odernizacji drogi 
przy S P  Zaręby 2 4 2  819 ,06 0 ,00 2 4 2  8 1 9 ,0 6

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji kosztorysowe projektowej na 
odwodnienie ul. Nowej w  Chorzelach 2 7  060 ,00 0 ,00 2 7  0 6 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo -  kosztorysowej na 
przebudow ę /  budowę ulicy C m entarnej i Spokojnej w  Chorzelach 6 3  960 ,00 0 ,00 6 3  9 6 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo -  kosztorysowej na 
przebudow ę drogi gminnej w  msc. Duczym in

4 3  050 ,00 0 ,00 4 3  0 5 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo -  kosztorysowej na 
przebudow ę drogi gminnej zlokalizowanej w  m iejscowości Jedlinka

6 0  590 ,00 0 ,00 6 0  5 9 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo -  kosztorysowej oraz  
przebudow a drogi gminnej w  msc. Bogdany M ałe 108 000 ,00 0 ,00 108  0 0 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo kosztorysowej na 
budowę drogi na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej

6 5  000 ,00 0,00 6 5  0 0 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo kosztorysowej na 
budowę dróg na osiedlu przy ul. Grunw aldzkiej i osiedlu przy ul. 
Padlewskiego

0,00 0 ,00 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo kosztorysowej na 
budowę dróg na osiedlu przy ul. Padlewskiego 105 000 ,00 0 ,00 105 0 0 0 ,0 0

W ykonanie  kom pletnej dokum entacji projektowo kosztorysowej oraz  
w ykonanie chodnika w  msc. Pruskołęka 533  285 ,02 0 ,00 5 3 3  2 8 5 ,0 2

W ykonanie  m odernizacji drogi Dąbrów ka Ostrow ska -  Bobry 4 8 0  000 ,00 0 ,00 4 8 0  0 0 0 ,0 0

W ykonanie  projektu modernizacji drogi gminnej G adom iec Chrzczany, 
G ado m iec Miłocięta, Łazy. Dąbrowa, Liwki 129 027 ,00 0 ,00 129 0 2 7 ,0 0

W ykonanie  projektu na m odernizację drogi w  miejscowości Binduga 4 8  585 ,00 0,00 4 8  5 8 5 ,0 0

W ykonanie  przebudowy drogi Rem bielin -  etap II 100,00 0 ,00 100,00

W ykonanie  przebudowy ul. Brzozowej w  Chorzelach 1 3 6 5  629 ,05 0 ,00 1 3 6 5  6 2 9 ,0 5

W ykonanie  przebudowy ul. Rudej w  Chorzelach 1 9 0 0  000 ,00 0,00 1 9 0 0  0 0 0 ,0 0

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 200  000 ,00 0 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0

strona 1 z 3



70005 G ospodarka gruntami i nieruchomościami 200  000 ,00 0 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200  000 ,00 0 ,0 0 200  0 0 0 ,0 0

M odernizacja budynku po byłym Ośrodku Upow szechniania Kultury w  
Chorzelach

200  000 ,00 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 90  000 ,00 0 ,00 90  0 0 0 ,0 0

80101 Szkoły podstawowe 90  000 ,00 0 ,00 9 0  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30  000 ,00 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

W ykonanie dokum entacji projektowo -  kosztorysowej na budowę boiska w  
msc. Krukowo, Krzynowłoga W ie lka , Zaręby, Poścień W ieś  oraz na 
m odernizację sali g im nastycznej w  Krzynowłodze W ielkiej

3 0  000 ,00 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 0  000 ,00 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0

Zakup pieca do Szkoły Podstawowej w  Krzynowłodze W ielkiej 6 0  000 ,00 0 ,00 6 0  0 0 0 ,0 0

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 13 4 0 2  709,21 0 ,00 13 4 0 2  709,21

90001 G ospodarka ściekowa i ochrona wód 11 710  093,21 0 ,0 0 11 7 1 0  093,21

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 0 1 5  0 00 ,00 0 ,0 0 1 015  0 0 0 ,0 0

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w  miejscowościach  
C horzele, Bagienice, Budki i Opaleniec".

950  0 00 ,00 0 ,0 0 950  0 0 0 ,0 0

Budowa kontenerowej s taq i podnoszenia ciśnienia w raz  ze  zbiornikiem  
betonowym na dzia łce N r193 /3  zlokalizowanej w  Krukowie -  S U W  Zaręby

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w  m iejscowości Krukowo 6 5  0 00 ,00 0 ,00 6 5  0 0 0 ,0 0

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4  668  735 ,82 120 0 0 0 ,0 0 4 788  7 3 5 ,8 2

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w  Chorzelach 4 668  735 ,82 120 0 0 0 ,0 0 4 7 8 8  7 3 5 ,8 2

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 901 357 ,39 - 1 2 0  0 0 0 ,0 0 5 781 3 5 7 ,3 9

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w  Chorzelach 5 901 357 ,39 - 1 2 0  0 0 0 ,0 0 5 781 3 5 7 ,3 9

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000 ,00 0 ,00 125 0 0 0 ,0 0

W ykonanie dokum entacji projektowo kosztorysowej na zbiornik 
wyrównawczo -  m agazynujący w  S U W  Zaręby

30  000 ,00 -  5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0

Zakup garażu kontenerowego na agregat prądotwórczy dla S U W  Zaręby 15 000 ,00 5 0 0 0 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

Zakup  zestawu hydroforowego do stacji uzdatniania wody w  Zarębach 8 0  0 00 ,00 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0

90002 Gospodarka odpadam i komunalnymi 170 2 46 ,00 0 ,0 0 170 2 4 6 ,0 0

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 246 ,00 0 ,0 0 15 2 4 6 ,0 0

Budowa Punktu Selektyw nego Zbierania O dpadów  Komunalnych w  
miejscowości C horzele

15 246 ,00 0 ,0 0 15 2 4 6 ,0 0

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000 ,00 0 ,0 0 105 0 0 0 ,0 0

Budowa Punktu Selektyw nego Zbierania O dpadów  Komunalnych w  
miejscowości C horzele

105 000 ,00 0 ,00 105 0 0 0 ,0 0

strona 2 z 3



6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 0  000 ,00 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

Zakup  wagi do w ażenia odpadów komunalnych 50  000 ,00 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

90015 Ośw ietlenie ulic, p laców i dróg 2 5 6  500 ,00 0,00 256  5 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 5 6  500 ,00 0,00 2 5 6  5 0 0 ,0 0

Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w  miejscowości Zaręby 2 0  699 ,65 0 ,00 20  6 9 9 ,6 5

Budowa oświetlenia ulicznego w  miejscowości O paleniec, Bagienice, 
D zierżęga Nadbory

2 8  239 ,80 0 ,00 2 8  2 3 9 ,8 0

Budowa oświetlenia ulicznego w  miejscowości Zdziwój Nowy 2 4  060 ,55 0 ,00 2 4  0 6 0 ,5 5

Oświetlenie uliczne m odernizacja: Zaręby, Budki, O paleniec, C zaplice  
W ielkie, Liwki, C zarzaste  M ałe, Nowa W ieś  Zarębska

183 500 ,00 0,00 183 5 0 0 ,0 0

90095 Pozostała działalność 1 2 6 5  870 ,00 0 ,00 1 265  8 7 0 ,0 0

6057 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 6 5  870 ,00 0 ,00 565  8 7 0 ,0 0

Przebudow a i rozbudowa targowiska miejskiego w  Chorzelach  -  e tap  II - 
realizacja

565  870 ,00 0 ,00 565  8 7 0 ,0 0

6059 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 0 0  000 ,00 0 ,00 7 0 0  0 0 0 ,0 0

Przebudow a i rozbudowa targowiska miejskiego w  C horzelach - e tap  II - 
realizacja 7 0 0  000 ,00 0 ,00 7 0 0  0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w e g o 6 1 0  000 ,00 0,00 610  0 0 0 ,0 0

9 2 195 Pozostała działalność 6 1 0  000 ,00 0 ,00 6 1 0  0 0 0 ,0 0

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 1 0  000 ,00 0 ,00 6 1 0  0 0 0 ,0 0

M odernizacja świetlicy w  Krukowie 2 0 0  000 ,00 0,00 200  0 0 0 ,0 0

M odernizacja świetlicy wiejskiej w  miejscowości Nowa W ieś  Zarębska 0,00 0 ,00 0 ,00

M odernizacja świetlicy wiejskiej w  miejscowości Przysowy 50  000 ,00 0 ,00 50  0 0 0 ,0 0

M odernizacja świetlicy wiejskiej w  msc. Poścień W ieś 100 0 0 0 ,0 0 0,00 100 0 0 0 ,0 0

W ykonanie monitoringu przy placach zabaw  w  msc. Krukowo, Ł az  i 
Raszujka

30  000 ,00 0 ,00 30  0 0 0 ,0 0

W ykonanie placu zabaw  w  miejscowości Budki 2 0 0  000,00 0 ,00 200  0 0 0 ,0 0

W ykonanie  projektu na rem ont i term om odernizację świetlic wiejskich na 
terenie Gm iny Chorzele 30  000 ,00 0,00 30 0 0 0 ,0 0

W ym iana okien i drzwi w  świetlicy wiejskiej w  Budkach 0,00 0,00 0 ,00

R a z e m 2 0  251 6 89 ,34 0 ,00 20  251 6 8 9 ,3 4

Zastępca Burrńislrza 
Miasta i Gmin -̂ Chcjr/ele

mgr K a ta ri‘% 1  Hff.ezicka

Strona 3 z 3



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 193A/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2019 r., jak niżej:

W dziale 900
- rozdziale 90001 -  zwiększa się zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa 
miejskiej oczyszczalni ścieków w Chorzelach" z czwartą cyfrą 7 o kwotę 120 000,00 zł, zmniejsza 
się natomiast zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni 
ścieków w Chorzelach" z czwartą cyfrą 9 o tę kwotę. Dodatkowo zmniejsza się zadanie 
inwestycyjne pod nazwą "Wykonanie dokumentacji projektowo -  kosztorysowej na zbiornik 
wyrównawczo -  magazynujący w SUW Zaręby" o kwotę 5 000,00 zł. Zwiększa się natomiast 
zadanie pod nazwą „Zakup garażu kontenerowego na agregat prądotwórczy dla SUW Zaręby" 
o kwotę 5 000,00 zł.

Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Chorzele

Kmgr Katarzyna Brzezicka


